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25 000 besökare väntas till  

VM i Plöjning den 13-14 maj  
 

Press inbjuds att följa VM i Plöjning som avgörs den 13-14 maj vid Lindevads säteri i Skänninge, 

utanför Mjölby i Östergötland. Det är 58:e gången som världsmästerskapen arrangeras och 18 år 

sedan Sverige senast stod som värd. Plöjare kommer från 29 länder och många besökare väntas 

till evenemanget. 

 
- Som tävlingsform har plöjning en lång historia och VM är ett stort evenemang. Det är det största som hänt i svenskt 
lantbruk på decennier. Vi räknar med 25 000 besökare, säger Annika Altnäs som är projektledare för årets tävling. 
 
VM arrangeras av Svensk plöjning AB som ägs av JUF (Jorbrukarungdomens förbund). Det svenska laget kommer att 
tävla mot länder som Australien och Kenya. World Ploughing Competition arrangerades 1953 första gången och 
Sverige har varit värd vid tre tillfällen tidigare 1955, 1976 och 1993.  
 

Tävlingsplöjning - en precisionssport 

Tävlingsplöjning är en precisionssport där man på tid ska plöja en förutbestämd yta med ett begränsat antal fåror utan 
att lämna någon oplöjd mark. Fårorna ska vara raka, ha ett visst djup och tiltorna (den plöjda jorden) ska ligga jämna. 
Man tävlar i de två kategorierna tegplog och växelplog. 
 
- Plöjning handlar om hög precision och noggrannhet och är som arbetsmoment i lantbruket något av det som är mest 
synligt. En fint plöjd åker med raka fåror undgår ingen och vittnar om att här bor en lantbrukare som kan sitt yrke, 
säger Annika Altnäs som menar att tävlingen är ett sätt att föra tekniken framåt och underhålla kunskapen om plöjning 
som jordbearbetningsmetod. 
 
Team Sweden, som består av tegplöjaren Bengt Andersson och växelplöjaren Rolf Eliasson, är ett rutinerat lag som 
tagit en lång rad medaljer i VM och SM. Den enda i laget som tagit VM-guld är dock coachen Ulrik Olsson. 

 
Omfattande program 

VM i Plöjning pågår kl 9-17 den 13-14 maj. Förutom själva tävlingen arrangeras traktorrace, traktorpulling, svenska 
och nordiska mästerskapen i hästplöjning, SM i veteranplöjning, stor veterantraktorutställning, lantbruksutställning, 
saluhall med närproducerat, stort lekland för barn, servering och musikunderhållning. Lördag 14 maj kl 15 kommer 
världens starkaste man Magnus Samuelsson att visa sin styrka. 
 

Kontakt 

Journalister som vill göra förhandsreportage, boka intervju med någon av de tävlande eller besöka evenemanget  
ombeds kontakta projektledare Annika Altnäs, telefon 070-510 00 25, annika@vmplojning.se, eller 
informationsansvarig Susanne Mannerstam, telefon 070-510 11 46, susanne@vmplojning.se. 
 

Pressbilder och mer information  

Pressbilder och mer information om arrangemanget finns att hämta på www.vmplojning.se 
 
Varmt välkommen! 

 
 

Huvudsponsorer        Arrangör 


